

Til: Beboerne i bebyggelsen Poppellunden.

Februar 2018

Vedr. Parkeringskort til udendørs parkering

På vegne af Grundejerforeningen Trekroner syd fremsendes information vedrørende parkeringsregler der bliver indført i området med virkning fra 1. marts 2018.

Formålet med at indføre parkeringsregler er at give beboerne i Poppellunden en mulighed for at parkere lovligt i, grundejerforeningens parkeringsområde til privat parkering.

Til alle boliger i Poppellunden er der én fast parkeringsplads i bygningen. Derudover kan Parkeringskort, der giver tilladelse til parkering udendørs, erhverves såfremt der er mere end én bil, tilhørende beboere i den enkelte bolig. Kortet er personligt og kan ikke anvendes af andre end husstandens beboere.

Vær opmærksom på, at gyldig parkeringstilladelse ikke garanterer, at der er plads på P-pladsen, når du ankommer. Parkeringskortet sikrer kun, at parkering kan ske ud over 30 minutter uden sanktion.

Rekvistion af Parkeringskort foretages på følgende måde:

- Fremsend mail til ellen@akfholding.dk og oplys om antal biler der tilhører beboerne i boligen – inklusiv bil parkeret på egen plads i kælderen.
- Der kan kun udstedes Parkeringskort til biler, hvor det på bilens registreringsattest er beboer i boligen der er registreret som ejer eller som bruger af bilen.
- Oplys også i mailen bilen / bilernes registreringsnummer så ONEPARK kan udarbejde parkeringstilladelser.
- Mailen med ovenstående oplysninger bedes sendt, **senest fredag den 16. februar 2018**, og Parkeringskortene vil herefter blive leveret i postkassen inden udgangen af februar.

Gæsteparkeringskort.

Gæsteparkeringskort kan printes fra ejerforeningens hjemmeside. Kortene har gyldighed den dato de er udstedt, og kun denne dato. Der kan ikke rettes dato på gæstekortene, idet parkeringsvagten vil betragte den som ugyldig. Kortet lægges synlig i forruden på bilen.

Skilte med parkeringsreglerne vil blive opsat i området i løbet af februar måned.

Grundejerforeningen Trekroner syd, ønsker alle beboere i Poppellunden velkommen, med ønsket om at alle vil bidrage til at området er og bliver et rart og godt sted at bo.

Med venlig hilsen

Ellen Jensen

Grundejerforeningen Trekroner Syd